



DZIENNIK URZĘDOWY

MINISTERSTWA FINANSÓW

WARSZAWA, 10 czerwca 1964 r.

Nr 6

Poz. 9-11

T R E Ś Ć :

ZARZĄDZENIA

Poz. 9 Ministra Finansów i Ministra Oświaty z dnia 18 kwietnia 1964 r. w sprawie zacieśnienia współpracy jednostek resortu finansów z jednostkami resortu oświaty.

Poz. 10 Ministra Finansów z dnia 15 maja 1964 r. Nr 61

w sprawie zmiany regulaminu pracy dla banków i instytucji ubezpieczeniowych.

OKÓLNIK

Poz. 11 Okólnik Nr PO 3/4/64 z dnia 11 maja 1964 r. w sprawie opodatkowania wynagrodzeń adwokatów.

KOMUNIKATY

9.

ZARZĄDZENIE

Ministra Finansów i Ministra Oświaty

z dnia 18 kwietnia 1964 r.

w sprawie zacieśnienia współpracy jednostek resortu finansów z jednostkami resortu oświaty.

W celu zapewnienia należytych warunków rozwoju techników ekonomicznych oraz lepszego przygotowania absolwentów tych techników do pracy w jednostkach resortu finansów i w działach finansów i księgowości innych jednostek gospodarki uspołecznionej zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Ministerstwo Finansów obejmuje stałą opieką technika ekonomiczne, w których kształci się młodzież do pracy w jednostkach resortu finansów i w działach finansów i księgowości innych jednostek gospodarki uspołecznionej.
2. Wykaz tych szkół zostanie ustalony przez Ministra Oświaty w porozumieniu z Ministrem Finansów.

§ 2.

Ministerstwo Finansów współpracuje z Ministerstwem Oświaty przy opracowywaniu projektów sieci techników ekonomicznych, mających na celu kształcenie młodzieży do pracy w jednostkach resortu finansów i w działach finansów i księgowości innych jednostek gospodarki uspołecznionej, nomenklatury szkoleniowej zawodów i specjalności, planów i programów nauczania przedmiotów zawodowych, podręczników i pomocy naukowych.

§ 3.

Na wniosek Ministerstwa Oświaty lub jednostek mu podległych Ministerstwo Finansów lub jednostki mu podległe i nadzorowane będą:

- 1) udzielać zezwoleń na indywidualną współpracę własnych pracowników specjalistów z poszczególnymi technikami ekonomicznymi w charakterze wykładowców, w oparciu o pismo okólnie Prezesa Rady Ministrów z dnia 21.XI.1956 r. w sprawie współpracy w zakresie nauczania w szkołach zawodowych (Mon. Pol. Nr 99, poz. 1152) oraz § 4 ust. 6 uchwały Nr 327 Rady Ministrów z dnia 16.VIII.1957 r. w sprawie przestrzegania porządku i dyscypliny pracy (Mon. Pol. Nr 70, poz. 432 z 1960 r. Nr 18, poz. 89 i z 1963 r. Nr 97, poz. 455),
- 2) zgłaszać kandydatów na autorów i recenzentów podręczników i innych pomocy naukowych,

- 3) delegować pracowników do udziału w komisjach powoływanych dla opracowania programów nauczania.

§ 4.

1. Jednostki resortu finansów w ramach opieki nad technikami ekonomicznymi, o których mowa w § 1, będą im udzielać pomocy bieżącej w zakresie:
 - 1) doboru młodzieży do klas I techników ekonomicznych,
 - 2) przeprowadzania kursów wakacyjnych dla nauczycieli finansów i rachunkowości oraz udziału specjalistów resortu finansów w pracy ośrodków metodycznych,
 - 3) organizacji w jednostkach resortu praktyk dla nauczycieli oraz popularyzowania wśród nich nowoczesnych rozwiązań praktycznych i osiągnięć myśli technicznej w zakresie mechanizacji księgowości i prac obliczeniowych,
 - 4) wykorzystania — w miarę możliwości lokalowych — stacji maszyn księgujących oraz innych maszyn lub urządzeń zmechanizowanego obrachunku w celu wizualnego zapoznania młodzieży z tymi urządzeniami przez demonstrowanie normalnych programów realizowanych na tych maszynach,
 - 5) instruktażu w toku zajęć organizowanych na terenie stacji zmechanizowanego obrachunku,
 - 6) odbywania przez uczniów praktyk w jednostkach organizacyjnych resortu finansów,
 - 7) zaopatrywania techników w wydawnictwa urzędowe i publikacje wydawane przez resort finansów oraz w instrukcje i formularze, a w szczególności w niektóre materiały związane z pracą na maszynach księgujących.
2. Ministerstwo Oświaty umożliwi delegatom Ministerstwa Finansów udział w wizytacjach i egzaminach dojrzałości.

§ 5.

W celu pogłębienia współpracy pomiędzy jednostkami resortu finansów i jednostkami resortu oświaty:

- 1) zainteresowani nauczyciele oraz pracownicy nadzoru pedagogicznego będą zapraszani na konferencje i zjazdy, organizowane przez jednostki resortu finansów, których przedmiotem obrad będą zagadnienia finansów i księgowości,
- 2) przedstawiciele jednostek resortu finansów będą zapraszani na konferencje i zjazdy organizowane przez resort oświaty, na których przedmiotem obrad będą zagadnienia związane z organizacją i pracą techników ekonomicznych oraz z nauczaniem przedmiotów finansów i księgowości.

§ 6.

Ministerstwo Oświaty umożliwi w miarę możliwości Ministerstwu Finansów wykorzystywanie pomieszczeń szkol-

nych w okresie wakacji, dla celów dokształcania zawodowego pracowników resortu finansów.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINISTER OŚWIATY
w/z M. Godlewski

MINISTER FINANSÓW
w/z J. Kole

ZARZĄDZENIE Nr 61 MINISTRA FINANSÓW

z dnia 15 maja 1964 r.

**w sprawie zmiany regulaminu pracy dla banków
i instytucji ubezpieczeniowych.**

Na podstawie § 1 ust. 2 uchwały Nr 327 Rady Ministrów z dnia 16 sierpnia 1957 r. w sprawie przestrzegania porządku i dyscypliny pracy (Monitor Polski Nr 70, poz. 432, z 1960 r. Nr 18, poz. 89 i z 1963 r. Nr 97, poz. 455) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W regulaminie pracy dla banków i instytucji ubezpieczeniowych stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 153/59 Ministra Finansów z dnia 14 sierpnia 1959 r. w sprawie regulaminu pracy dla banków i instytucji ubezpieczeniowych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 7, poz. 26 i z 1960 r. Nr 6, poz. 9) wprowadza się następujące zmiany:

1) W rozdziale III § 32 otrzymuje brzmienie:

„1. O niemożności stawienia się do pracy z przyczyny z góry wiadomej pracownik powinien niezwłocznie zawiadomić swego przełożonego.

2. W razie nieobecności w pracy z powodu choroby własnej lub potrzeby sprawowania osobistej opieki nad chorym członkiem rodziny doręczenie instytucji zaświadczenia o czasowej niezdolności do pracy lub o potrzebie zapewnienia opieki w domu choremu członkowi rodziny powinno nastąpić w ciągu dwóch dni po dniu ich wystawienia w trybie i na zasadach przewidzianych w przepisach o przeprowadzaniu kontroli pracowników zwalnianych od pracy na podstawie zaświadczeń o czasowej niezdolności do pracy.

3. W innych przypadkach nieobecności w pracy poza określonymi w ust. 1 i 2 pracownik jest obowiązany zawiadomić instytucję najpóźniej w ciągu trzech dni o przyczynach nieobecności”.

2) W rozdziale IV § 36 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„Nieusprawiedliwiona nieobecność w pracy w ciągu trzech dni w miesiącu lub czterech dni w kwartale, przychodzenie do pracy w stanie nietrzeźwym lub doprowadzanie się do takiego stanu podczas pracy oraz powtarzające się niezachowanie obowiązującego terminu i zasad usprawiedliwiania nieobecności w pracy, a w szczególności terminu i zasad doręczania instytucji zaświadczeń o czasowej niezdolności do pracy lub o potrzebie zapewnienia opieki w domu choremu członkowi rodziny może stanowić ciężkie naruszenie obowiązków pracowniczych, które może być podstawą rozwiązania umowy o pracę bez wypowiedzenia z winy pracownika w myśl przepisów dekrety, o którym mowa w § 35”.

3) W rozdziale IV § 37 otrzymuje brzmienie:

„Kary pieniężne mogą być stosowane do wszystkich pracowników za nieusprawiedliwione spóźnianie się do pracy lub jej przedwczesne opuszczanie oraz za opóźnienie usprawiedliwienia nieobecności w pracy, a w szczególności za niezachowanie obowiązującego terminu

i zasad doręczania instytucji zaświadczeń o czasowej niezdolności do pracy lub o potrzebie zapewnienia opieki w domu choremu członkowi rodziny.

Za przedwczesne opuszczenie pracy uważa się zarówno samowolne opuszczenie pracy jak również stawienie się do pracy w stanie nietrzeźwym lub znajdowanie się przy pracy w takim stanie”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

W porozumieniu:

MINISTER FINANSÓW
w/z J. Kole

Przewodniczący Komitetu Pracy i Płac
A. Burski

**Zarząd Główny Związku Zawodowego
Pracowników Państwowych i Społecznych**
Vice-Przewodniczący Wacław Sasin

10.

OKÓLNIK Nr PO 3/4/64

z dnia 11 maja 1964 r.

w sprawie opodatkowania wynagrodzeń adwokatów.

W związku z wątpliwościami, powstałymi na tle opodatkowania wynagrodzeń adwokatów, Ministerstwo Finansów wyjaśnia:

Z dniem 1 stycznia 1964 r., tj. z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 19.XII.1963 r. o ustroju adwokatury (Dz. U. Nr 57, poz. 309) — dla wynagrodzeń adwokatów, członków zespołów adwokackich, przestała obowiązywać skala określona w art. 10a ustawy o podatku od wynagrodzeń.

Ponieważ adwokata nie łączy z zespołem stosunek pracy, do wynagrodzeń awokatów — członków zespołów adwokackich nie ma zastosowania obniżona skala podatkowa ustalona rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 25 września 1956 r. (Dz. U. Nr 44, poz. 202 oraz z 1963 r. Nr 13, poz. 69). Wynagrodzenia adwokatów otrzymywane z tytułu uczestnictwa w zespole podlegają opodatkowaniu według skali przewidzianej w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 5.I.1953 r. w sprawie obniżenia skal podatkowych w podatku od wynagrodzeń (Dz. U. Nr 1, poz. 1; skala 4,7% — 21,5%).

Według tej skali należy obliczać podatek również od wszelkich zaległych wynagrodzeń adwokatów, wypłacanych po dniu 1.I.1964 r. a należnych za okresy przed tą datą.

DYREKTOR DEPARTAMENTU
J. Gabjan

11.

KOMUNIKAT Nr 7/64

**o zmianach w listach dyplomowanych biegłych
księgowych**

Na podstawie § 53 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady Ministrów z dnia 12 maja 1959 r. w sprawie rewizji finansowo-księgowej państwowych jednostek organizacyjnych (Monitor Polski z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 370 i z 1962 r. Nr 61, poz. 290) i § 18 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 stycznia 1960 r. w sprawie dyplomowanych biegłych księgowych (Monitor Polski Nr 8, poz. 39) wprowadza się w ogłoszonych listach dyplomowanych biegłych księgowych następujące zmiany:

- 1) w liście dyplomowanych biegłych księgowych stanowiącej wykaz do komunikatu Nr 1 o wpisaniu biegłych na listę dyplomowanych biegłych księgowych (Dz. Urz. Min. Fin. z 1961 r. Nr 2):
 - a) w lp. 110 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Poznańskie Przedsiębiorstwo Rem. Budowl., Poznań, Krauthofera 10” zastępuje się wyrazami „Przeds. Rob. Elektr. „Elektromontaż”, Poznań, Drzymały 3a”;
 - b) w lp. 147 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Z-d Lamp Nadawczych, Iwiczna, Puławska 34a”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Wytw. Lamp. Elektr. im. R. Luksemburg, W-wa, Karolkowa 33/44”;
 - c) w lp. 162 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Wiktorska 31 m. 5” zastępuje się wyrazami „W-wa, Armii Ludowej 6, m. 88”;
- 2) w liście dyplomowanych biegłych księgowych stanowiącej wykaz do komunikatu Nr 8 o wpisaniu biegłych na listę dyplomowanych biegłych księgowych (Dz. Urz. Min. Fin. z 1961 r. Nr 8):
 - a) w lp. 134 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Nowotki 1 m. 5” zastępuje się wyrazami „W-wa, Anielewicz 37 m. 82”;
 - b) w lp. 135 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Grójecka 45 m. 13” zastępuje się wyrazami: „W-wa, Magistracka 27 b m. 21”;
 - c) w lp. 157 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Hoża 72 m. 29” zastępuje się wyrazami: W-wa, Anielewicz 37 m. 88;
 - d) w lp. 170 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy: „Warszawa, Wawelska 3 m. 1/12” zastępuje się wyrazami: „W-wa, Sobieskiego 109 m. 15”;
- 3) w liście dyplomowanych biegłych księgowych stanowiącej wykaz do komunikatu Nr 9 o wpisaniu biegłych na listę dyplomowanych biegłych księgowych (Dz. Urz. Min. Fin. z 1961 r. Nr 9) w lp. 216 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Świerczewskiego 82a m. 68” zastępuje się wyrazami: „W-wa, Jasna 7 m. 85”;
- 4) w liście dyplomowanych biegłych księgowych stanowiącej wykaz do komunikatu Nr 13 o wpisaniu biegłych na listę dyplomowanych biegłych księgowych (Dz. Urz. Min. Fin. z 1961 r. Nr 12):
 - a) w lp. 312 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Poznańskie Przeds. Budown. Przem. Nr 2, Poznań, Marchlewskiego 128” zastępuje się wyrazami: „Poznańskie Przeds. Robót Instalacyjnych, Poznań, Ogrowa 12”;
 - b) w lp. 341 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy Warszawa, Krotoszyńska 13 m. 1” zastępuje się wyrazami: „W-wa, Zegiestowska 24 m. 1”;
 - c) w lp. 345 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Woj. Zjedn. Przem. Teren. Mat. Budowlanych, Wrocław Pretflicza 9/11” zastępuje się wyrazami: „Narodowy Z-d im. Ossoliskich, Wrocław, Rynek 9”;
- 5) w liście dyplomowanych biegłych księgowych stanowiącej wykaz do komunikatu Nr 20 o wpisaniu biegłych na listę dyplomowanych biegłych księgowych (Dz. Urz. Min. Fin. z 1961 r. Nr 14):
 - a) w lp. 433 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Z-dy Sprzętu Lotnictwa Sportowego, Z-d Nr 3, Poznań, Rokietnicka 5” zastępuje się wyrazami: „Wytw. Sprzętu Komunikacyjnego, Poznań, Rokietnicka 5”;
 - b) w lp. 434 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Woj. Przeds. PKS, O/Lesno, Narutowicza 72” zastępuje się wyrazami: „Dyr. Bud. Osiedli Robotn., Lesno, B. Chrobrego 15”;
 - c) w lp. 435 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Zjedn. Przem. Cukr. „Goplana”, Poznań, Wawrzyńca 11” zastępuje się wyrazami: „Przeds. Proj. i Bud. Z-dów Przem. Metalowego i Elektrotechnicznego „Proza-met”, O/Poznań, Pl. Wolności 17”;
 - d) w lp. 444 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „NIK, Del/ Rzeszów, Kraszewskiego 8” zastępuje się wyrazami: „Dyr. Budown. Rolniczego, Rzeszów”;
 - e) w lp. 485 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Wrocław, Tkacka 65 m. 4” zastępuje się wyrazami: „Wrocław, Grabiszyńska 164 m. 7”, a w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „F-ka Farb i Lakierów, Wrocław, Kwidzyńska 8” zastępuje się wyrazami: „Wrocławska Wytw. Papierosów, Wrocław, Mikołaja 65/68”;
- 6) w liście dyplomowanych biegłych księgowych stanowiącej wykaz do komunikatu Nr 1 o wpisaniu biegłych na listę dyplomowanych biegłych księgowych (Dz. Urz. Min. Fin. z 1962 r. Nr 1):
 - a) w lp. 491 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Łomża, Bernatowicza 15 m. 12” zastępuje się wyrazami: „Ursus, Traktorzystów 1”, a w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy: „Rejon Eksp. Dróg Publicznych, Łomża, Sikorskiego 34” zastępuje się wyrazami: „Zjedn. Bud. Warszawa, W-wa, Jasna 22”;
 - b) w lp. 653 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Urzędów, Staszica 3, pow. Kraśnik” zastępuje się wyrazami: „Grodzisk Maz., Pl. Dzierżyńskiego 9 m. 15”, a w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „MHD, Kraśnik Fabryczny, Bieruta 2” zastępuje się wyrazami: „Woj. Przeds. Hurtu Spożywczego, W-wa, Widok 3/5/7”;
 - c) w lp. 710 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Poznań, Gwardii Ludowej 5 m. 10” zastępuje się wyrazami: „Poznań, Libelta 1a m. 3a”;
 - d) w lp. 717 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Poznań, Słoneczna 22 m. 2” zastępuje się wyrazami: „Poznań, Fr. Ratajczaka 19 m. 1”;
 - e) w lp. 719 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Polski Zw. Motorowy, O/Poznań, Konfederacka 1” zastępuje się wyrazami: „IKR przy PWRN Poznań”;
 - f) w lp. 737 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „PGR, Insp. Gniezno, Kustodia 1” zastępuje się wyrazami: „Poznańskie Przeds. Obr. Nasionami „Centrala Nasienna”, O/Gniezno, Roosevelta 2”;
 - g) w lp. 743 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „MHD Nabiałami i Pieczywem, Poznań, Konfederacka bl. 5” zastępuje się wyrazami „PP „ORS”. O/Poznań, Małże Garbary 8”;
 - h) w lp. 789 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „W-wa, Puławska 266 m. 8” zastępuje się wyrazami: „W-wa, Pawińskiego 18 m. 10”, a w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Min. Rolnictwa, W-wa, Wspólna 30” zastępuje się wyrazami: „IKR przy FWRN W-wa”;
 - i) w lp. 790 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „W-wa, Podczaszyńskiego 64 m. 16” zastępuje się wyrazami: „W-wa, Podczaszyńskiego 14 m. 16”;
 - j) w lp. 793 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „W-wa Włochy, Nike 34/36 m. 8” zastępuje się wyrazami: „W-wa, Flory 3 m. 7”;
 - k) w lp. 815 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „W-wa, Grójecka 35 m. 5” zastępuje się wyrazami: „W-wa, Kinowa 16 m. 11”;
 - l) w lp. 874 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Wytw. Waliz, Zgorzelec, Grunwaldzka 1” zastępuje

je się wyrazami: „Państw. Teatry Dramatyczne, Wrocław”;

- 7) w liście dyplomowanych biegłych księgowych, stanowiącej wykaz do komunikatu Nr 12 o wpisaniu na listę dyplomowanych biegłych księgowych (Dz. Urz. Min. Fin. z 1962 r. Nr 7):

- a) w lp 993 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Zakopane, Nowotarska 12” zastępuje się wyrazami: „Płock, Obrońców 6”, a w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Z-dy Mięsne, Zakopane, Krupówki 2” zastępuje się wyrazami: „Mazowieckie Z-dy Rafineryjne i Petrochemiczne, Płock”;
- b) w lp 1137 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Woj. Hurt. Tekstylna, Poznań, Pl. Wolności 3” zastępuje się wyrazami: „Poznańska C-la Mat. Budowlanych, Poznań, Bałtycka 29”;
- c) w lp 1173 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Ostrów Wlkp., Wojska Polskiego 22 c m. 6” zastępuje się wyrazami: „Poznań, Bielniki 2 m. 4”, a w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Przeds. Jajcz.-Drobiarskie, Ostrów Wlkp., Partyzancka 34” zastępuje się wyrazami: „Insp. Rej. Zjedn. Przem. Jajcz.-Drobiarskiego, Poznań”;
- d) w lp 1241 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Min. Przem. Chemicznego, W-wa, Wspólna 4” zastępuje się wyrazami: „W-skie Z-dy Przem. Gumowego, W-wa, Gocławska 9”;
- e) w lp 1260 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „W-wa, Nowy Świat 54/56 m. 5” zastępuje się wyrazami „W-wa, Targowa 42 m. 10”;
- f) w lp 1301 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Jelenia Góra, Kraszewskiego 10” zastępuje się wyrazami: „Jelenia Góra, Słowackiego 21 m. 1”;

- 8) w liście dyplomowanych biegłych księgowych stanowiącej wykaz do komunikatu Nr 16 o wpisaniu biegłych na listę dyplomowanych biegłych księgowych (Dz. Urz. Min. Fin. z 1962 r. Nr 9):

- a) w lp 1363 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Zabrze-Rokitnica, Os. „Helenka”, Gorkiego 27 m. 4” zastępuje się wyrazami: „Płock, Os. „Dobrzyńska Wielka” Kredytowa 9”, a w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy: „Z-dy Mięsne, Katowice, Kozielska 11/13” zastępuje się wyrazami: „Mazowieckie Z-dy Rafineryjne i Petrochemiczne, Płock”;
- b) w lp 1541 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Leżajsk, Przemysłowa 1” zastępuje się wyrazami „Krosno n/Wisłokiem, 22 Lipca bl. 33 m. 21”, a w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Leżańska Wytw. Tytoniu Przemysłowego, Leżajsk, Przemysłowa 1” zastępuje się wyrazami: „Wytw. Sprzętu Komunikacyjnego, Krosno n/Wisłokiem”;
- c) w lp 1542 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Rzeszów, J. Krasickiego 15 m. 1” zastępuje się wyrazami: „Rzeszów, 8-go Marca 17 m. 8”;
- d) w lp 1543 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Nisko, M. Buczka 2 m. 4”, zastępuje się wyrazami „Wrocław, Pl. Nowy Targ 20 m. 4”, a w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Niżański Z-d Przem. Masz. Leśnych, Nisko, Sandomierska 22” zastępuje się wyrazami: „Dolnośląskie Przeds. Bud. Elektrowni i Przem. w Turosszowie, Siemianowice, pow. Zgorzelec”;
- e) w lp 1559 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Józefów k/Błonia, Fabryczna 11 m. 17” zastępuje się wyrazami: „W-wa, Magiera 10 m. 42”;
- f) w lp 1581 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Zjedn. Gosp. Rybnej W-wa, Świętokrzyska 12” za-

stępuje się wyrazami: „Min. Przem. Ciężkiego, W-wa, Krucza 38/42”;

- g) w lp 1590 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „PPH „Konsumy”, W-wa, Brukselska 4” zastępuje się wyrazami: „PPH „Konsumy”, W-wa, Al. I Armii WP Nr 9”;
 - h) w lp 1619 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Miejski Zarz. Bud. Mieszkalnych, Strzegom, PZPR 38” zastępuje się wyrazami: „Wytw. Urz. Klimatyzacyjnych, Świebodzice, Świerczewskiego 38”;
 - i) w lp 1620 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Woj. Przeds. Przem. Terenowego, Wrocław, Pretficza 9/11” zastępuje się wyrazami: „Wrocławskie Zjedn. Przeds. Budown. Komunalnego, Wrocław, Świerczewskiego 15/17”;
 - j) w lp 1621 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Legnica, Engelsa 9 m. 4” zastępuje się wyrazami: „Legnica, Rynek 1/8 c m. 6”, a w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Z-dy Mięsne, Legnica, Ścinawska 3” zastępuje się wyrazami: „Wrocławskie Zjedn. Przeds. Budown. Komunalnego, Wrocław, Świerczewskiego 15/17”;
 - k) w lp 1641 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Leszno Górne, Kolonia 6, pow. Szprotawa”, zastępuje się wyrazami: „Szprotawa, Kościuszki 29 m. 3”, a w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Lubuskie Z-dy Garbarskie, Leszno Górne, Fabryczna 1, pow. Szprotawa” zastępuje się wyrazami „POM, Szprotawa, Kożuchowska 2”;
- 9) w liście dyplomowanych biegłych księgowych stanowiącej wykaz do komunikatu Nr 2 o wpisaniu biegłych na listę dyplomowanych biegłych księgowych (Dz. Urz. Min. Fin. z 1963 r. Nr 1) w lp 1657 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Obsl. Sprzedaży Ratałnej „ORS”, W-wa, Grażyny 15” zastępuje się wyrazami „Biuro Proj. Konstr. Środków Pracy Biurowej, W-wa, Widok 3/5/7”;
- 10) w liście dyplomowanych biegłych księgowych stanowiącej wykaz do komunikatu Nr 6 o wpisaniu biegłych na listę dyplomowanych biegłych księgowych (Dz. Urz. Min. Fin. z 1963 r. Nr 2):
- a) w lp 1941 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Pustków, OS. Fabryczne 39 m. 15” zastępuje się wyrazami: „Sarżyna. Os. Stałe bl. 48 m. 9, pow. Leżajsk”, a w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Z-dy Tworzyw Sztucznych, Pustków” zastępuje się wyrazami: „Z-dy Chemiczne „Sarżyna”, Sarżyna, pow. Leżajsk”;
 - b) w lp 1955 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Przemysł, Grunwaldzka 70 m. 1” zastępuje się wyrazami: „Przemysł, Pstrowskiego 8 m. 8”;
 - c) w lp 1987 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Przeds. Geolog. Inż. Budown. Wodnego „Hydrogeo”, W-wa, Targowa 74” zastępuje się wyrazami: „Inst. Gosp. Wodnej, W-wa, Partyzantów 6”;
 - d) w lp 2030 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warka, Lotników 16” zastępuje się wyrazami: „W-wa, Magiera 12 m. 13”;
 - e) w lp 2038 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „C-la Jubilerska „Jubiler” W-wa, Pl. Powstańców 1” zastępuje się wyrazami: „IKR przy PRN m. W-wy, W-wa, Świętokrzyska 12”;
 - f) w lp 2040 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Warszawa, Krasińskiego 18 m. 19” zastępuje się wyrazami: „W-wa, Sady Żoliborskie 15 m. 24”, a w rubryce „Miejsce pracy” wyraz „Przeds. Hydrogeologiczne, W-wa, Berezyńska 38” zastępuje się

- wyrazami: „Miejskie Przeds. Rob. Elewac. i Porządkowych, W-wa, Kraj. Rady Narodowej 2/4”;
- g) w lp 2057 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy Przeds. Proj. i Dostaw Inwestycyjnych, W-wa, Barbary 1” zastępuje się wyrazami: „Przeds. Proj. Bud. Z-dów Przem. Metal. i Elektrotechn. „Prozamet”, W-wa, Senatorska 12”;
- h) w lp 2075 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Celwiskoza — Sowi”, Jelenia Góra, Miarki 42” zastępuje się wyrazami: „Jeleniogórskie Z-dy Przem. Odzieżowego, Jelenia Góra, Mostowa 2”;
- i) w lp 2077 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Bystrzyca Kł., 1 Sierpnia 15” zastępuje się wyrazami „Wałbrzych, Gen. Świerczewskiego 52 m. 1”, a w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Z-dy Tkanin Technicznych, Międzylesie, Wojska Polskiego 43” zastępuje się wyrazami: „Miejskie Przeds. Rem.-Budowlń., Wałbrzych, Kilińskiego 1”;
- j) w lp 2079 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Spółdz. Pracy SBR”, Wrocław, Komandorska 5” zastępuje się wyrazami: „Dolnośląskie Przeds. Inst. Sanit. i Elektrycznych, Wrocław, Braniborska 67/68”;
- k) w lp 2092 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy PWRN, IKR, Zielona Góra, Westerplatte 31” zastępuje się wyrazami: „PWRN, Wydz. Finansowy, Zielona Góra”;
- 11) w liście dyplomowanych biegłych księgowych stanowiącej wykaz do komunikatu Nr 10 o wpisaniu biegłych na listę dyplomowanych biegłych księgowych (Dz. Urz. Min. Fin. z 1963 r. Nr 4):
- a) w lp 2182 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Świder, k/Warszawy, Zaciszna 20 m 34” zastępuje się wyrazami „W-wa, Garwolińska 6 m 56”;
- b) w lp 2207 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Z-dy Farmaceutyczne „Motor”, W-wa, Raclawicka 6/8” zastępuje się wyrazami „Z-dy Mięsne, Przetwórnia II, W-wa, Owsiana 14”;
- c) w lp 2209 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „W-wa, J. Dąbrowskiego 69 m 405” zastępuje się wyrazami „W-wa, Al. Niepodległości 121/123 m. 78”;
- d) w lp 2215 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Z-d Zadrzewień i Zieleni, Wrocław, Szewska 74 a” zastępuje się wyrazami „Woj. Przeds. PKS, Oddział Przewozów Turystycznych, Wrocław, Kościuszki 135”;
- e) w lp 2217 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Żegluga na Odrze, Wrocław, Kłęczkowska 50” zastępuje się wyrazami „Rej. Dróg Wodnych, Wrocław, Norwida 34”;
- 12) w liście dyplomowanych biegłych księgowych stanowiącej wykaz do komunikatu Nr 13 o wpisaniu biegłych na listę dyplomowanych biegłych księgowych (Dz. Urz. Min. Fin. z 1963 r. Nr 9) w lp 2392 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Dzierżoniowskie Z-dy Przem. Bawełnianego im. Bat. Chłopskich, Dzierżoniów, Bat. Chłopskich 19” zastępuje się wyrazami „Kudowskie Z-dy Przem. Bawełnianego im. H. Sawickiej, Kudowa Zdrój”;
- 13) w liście dyplomowanych biegłych księgowych stanowiącej wykaz do komunikatu Nr 15 o wpisaniu biegłych na listę dyplomowanych biegłych księgowych (Dz. Urz. Min. Fin. z 1963 r. Nr 11):
- a) w lp 2480 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Kalisz, Częstochowska 41 m. 2” zastępuje się wyrazami „Kalisz, Ułańska 9 m. 25”;
- b) w lp 2515 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Rej. Eksploatacji Dróg Publicznych, Sochaczew, Chopina 18” zastępuje się wyrazami „Woj. Zarz. Dróg Publicznych, W-wa, Sienkiewicza 12”;
- c) w lp 2523 w rubryce „Miejsce pracy” wyrazy „Przeds. Jajczarskie, Kłodzko, Malczewskiego 3” zastępuje się wyrazami „Kłodzkie Z-dy Metalowe Przem. Teren., Kłodzko, Piastowska 9”;
- d) w lp 2527 w rubryce „Miejsce zamieszkania” wyrazy „Pieszycze, Zamkowa 19 m. 1” zastępuje się wyrazami „Pieszycze, Sanatoryjna 5”.

MINISTER FINANSÓW

Z up. DYREKTOR DEPARTAMENTU

Z. Paryziński

K O M U N I K A T

W celu usprawnienia doręczania abonentom Dziennika Urzędowego, Ministerstwo Finansów prosi o sprawdzenie dokładności adresów wysyłkowych i nadesłanie Administracji Dziennika ewentualnych zmian lub uzupełnień, które gwarantowałyby prawidłowe ich doręczanie.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Ministerstwa Finansów, Warszawa, ul. Świętokrzyska 10/12

OPLATA POCZTOWA ZRYCZAŁTOWANA

Prenumerata wynosi: rocznie — zł 40; półrocznie — zł 22.

Należność za prenumeratę należy wpłacać na r-k Ministerstwa Finansów — Zarząd Centralny Nr 1529-91/1-650, cz. 5/1, dz. 7 rozdz. 3 w V-tym Oddz. Miejskim NBP w Warszawie.

Otrzymana wpłata traktowana będzie jako zamówienie.

Należy zaniechać wysyłania zamówień i zawiadomień o dokonaniu wpłat. Rachunki wystawiane nie będą.

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów wносить należy do Administracji w terminie do 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

ODBIORCA